

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa szwów” – sprawa nr 6/PN/2022/BK.

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego w wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 3-8

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 3-8 szew syntetyczny, pleciony, wchłaniający, mieszanina kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekany (kopolimer glikolidu i L-laktydu (30/70) i stearynian wapnia), w pozycjach 4-8 powlekany dodatkowo środkiem antybakteryjnym, czas podtrzymywania tkankowego 28 – 35 dni. Okres wchłaniania 56 – 70 dni. Zdolność podtrzymywania: po 14 dniach – 75%; po 21 dniach – 40-50%; po 28 dniach – 25% pierwotnej wytrzymałości. Z igłą o zwiększonej stabilności w imadle.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 3

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 3 nić długości 70 w miejsce 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 4

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 4 igłę wzmocnioną, okrągłą zaostrzoną z trzema krawędziami tnącymi długości 43mm w miejsce igły okrągłej z trzema krawędziami tnącymi długości 45mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 5

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 5 igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą długości 24mm w miejsce igły kosmetycznej dwuwklesłej, konwencjonalnie tnącej długości 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 8

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 8 igłę wzmocnioną, okrągłą zaostrzoną z trzema krawędziami tnącymi długości 43mm w miejsce igły okrągłej wzmocnionej długości 45mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 8

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 8 igłę okrągłą zaostrzoną z trzema krawędziami tnącymi długości 48mm w miejsce igły okrągłej wzmocnionej długości 45mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 1-2 i 11-12

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 1-2 i 11-12 szew syntetyczny, poliamidowy, jednowłóknowy, niewchłaniany, o obniżonej hydrofilności, z igłą o zwiększonej stabilności w imadle, w miejsce szwu syntetycznego, poliamidowego, jednowłóknowego, niewchłanianego, pakowanego na mokro, o zmniejszonych właściwościach chłonnych, z igłą o zwiększonej stabilności w imadle?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 8 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 10

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 10 szew syntetyczny, jednowłóknowy, wchłaniany, zachowanie pierwotnej zdolności zbliżania tkanek po 14 dniach: 90%, po 35 dniach: 50%, okres wchłaniania 180-210 dni, z igłą o zwiększonej stabilności w imadle, w miejsce szwu syntetycznego, jednowłóknowego, wchłanianego z czynnikiem antybakteryjnym, okres podtrzymywania tkankowego: 90 dni, okres wchłaniania 182-238 dni, zachowanie pierwotnej zdolności zbliżania tkanek po 14 dniach: 80%, po 28 dniach: 70%, po 42 dniach: 60%, z igłą o zwiększonej stabilności w imadle?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 9

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 9 Szew syntetyczny, poliestrowy, pleciony, powlekany silikonem. Z igłą o zwiększonej stabilności w imadle.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 13-14

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 13-14 Szew syntetyczny, monofilamentowy, polipropylenowy z polietylenem, niewchłaniany z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształceniem węzła. Z igłą o zwiększonej stabilności w imadle?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 10

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 10 igłę bez określenia wzmocniona ale o grubości będącej de facto igłą wzmocnioną w stosunku do igieł krótszych zgodnie z oświadczeniem producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 5, 7, 11, 12 i 14

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 5,7,11,12 i 14 igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą o zakończeniu micro point, bez określenia dwuwklęsła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 13 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 igłę 35mm, w miejsce 36mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 14 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 2

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 igłę 24mm, w miejsce 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 15 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 9

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 9 igłę 30mm, w miejsce 31mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 16 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 1, 2, 11 i 12

Czy Zamawiający dopuści szew pakowany w standardowy sposób tj. nie pakowany „na mokro”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 17 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 4, 6 i 8

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą konwencjonalnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 19 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 7, 11, 12 i 14

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 20 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 9

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 9

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 22 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, monofilamentowy, z polidiodksanonu, o czasie wchłaniania 180-210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach ok.65-70%, po 43 dniach ok.55-60%, po 57 dniach ok.40%, bez czynnika antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 23 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ poz. 13-14

Czy Zamawiający dopuści szew bez katalogowego określenia „z kontrolowanym rozciąganiem i plastycznym odkształcaniem węzła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Bogumiła Kalinowska

Bogumiła Kalinowska
Narodowy Instytut Geriatrii,
Reumatologii i Rehabilitacji
Warszawa

DYREKTOR
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie
Dr n. med. Marek Tamboriewicz